АДМИНИСТРАЦИЯ
РУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.10.2015 г.                                     с. Руновка                                                   № 49

Об утверждении Плана-графика мероприятий, направленных на организацию предоставления муниципальных услуг администрацией  Руновского сельского поселения

В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 года № 1993-р, постановлением Администрации Приморского края от 5 мая 2010 года № 166-па «О региональных государственных информационных системах «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций)   Приморского края» и «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Приморского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Плана-графика мероприятий, направленных на организацию   предоставления муниципальных услуг администрацией  Руновского сельского поселения (прилагается).
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Руновского сельского поселения
Глава администрации Руновского сельского поселения                             Л.Г. Козинец

Приложение

План-график мероприятий,
направленных на организацию предоставления муниципальных услуг администрацией Руновского сельского поселения

	№
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения мероприятия
	Ответственные исполнители
	результат

	1.
	Размещение информации об услуге (функции) в Сводном реестре государственных и муниципальных услуг (функций) и на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций)
	до 01.03.2016
	Администрация Руновского сельского поселения
	Постановление главы Руновского сельского поселения

	2.
	Размещение на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций) форм заявлений и иных документов, необходимых для получения соответствующих услуг, и обеспечение доступа к ним для копирования и заполнения в электронном виде
	до 01.03.2016
	Администрация Руновского сельского поселения
	Правовые акты

	3
	Обеспечение возможности для заявителей в целях получения услуги представлять документы в электронном виде с использованием Единого портала государственных и муниципальных услуг (функций
	до
01.06. 2016
	Администрация Руновского сельского поселения
	Правовые акты

	4.
	Разработка и принятие нормативных правовых актов, направленных на обеспечение возможности получения заявителями муниципальных услуг по месту пребывания    (при  необходимости)
	до 01.05.2016
	Администрация Руновского сельского поселения
	Правовые акты